Al termine dell’attività, il Contraente presenterà la documentazione utile alla liquidazione delle competenze 
spettanti. L’Istituto a fronte dell’attività documentata, effettivamente e personalmente svolta dal Contraente, 
si impegna a corrispondere il compenso forfettario omnicomprensivo  di € 1.080,00 (milleottanta/00). Il 
compenso verrà corrisposto al termine della prestazione e comunque non oltre la conclusione dell’anno 
scolastico. Eventuali ritardi di pagamento saranno tempestivamente comunicati e non daranno origine a oneri 
per l’Istituto. 
Art. 4 

Il presente contratto non dà luogo a trattamento previdenziale ed assistenziale.